

Dyhrberg Systems ApS

Gedingvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 07 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Anders Borrits Dyhrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyhrberg Systems ApS Gedingvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 07 02 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Borrits Dyhrberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Dyhrberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulent virksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -322 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-322.012	2.009.003
2 Personaleomkostninger	-787.679	-1.628.721
Driftsresultat	-1.109.691	380.282
Andre finansielle indtægter	32.033	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.266	-115.270
Resultat før skat	-1.087.924	265.012
Skat af årets resultat	0	-81.642
Årets resultat	-1.087.924	183.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	183.370
Disponeret fra overført resultat	-1.087.924	0
Disponeret i alt	-1.087.924	183.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.240	786.842
Andre tilgodehavender	47.446	93.804
Tilgodehavender i alt	<u>257.686</u>	<u>880.646</u>
Likvide beholdninger	<u>194.384</u>	<u>1.496.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.070</u>	<u>2.377.290</u>
Aktiver i alt	<u>452.070</u>	<u>2.377.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-539.020	548.904
Egenkapital i alt	-489.020	598.904
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	72.676	72.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.676	72.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.193	479.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.099	260.474
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	81.642
Anden gæld	283.122	883.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.414	1.705.710
Gældsforpligtelser i alt	941.090	1.778.386
Passiver i alt	452.070	2.377.290

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	548.904	598.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.087.924	-1.087.924
	50.000	-539.020	-489.020

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	711.410	1.451.124
Pensioner	56.560	151.696
Andre omkostninger til social sikring	5.964	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	13.745	15.487
	<u>787.679</u>	<u>1.628.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>72.676</u>	<u>72.676</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyhrberg Holding ApS, CVR-nr. 39830566, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
